
Dotazník pro pracovníky 

Příloha 1 – Dotazník pro pracovníky 

1. Jak dlouho ve firmě pracujete? 

- více než 1 rok - více než 2 roky  -více než 5 let 

2. Kolik vám je let? 

- 20-30 let  -  31-40 let  - 41-50 let  - 51 let a více 

3. Jste ve firmě spokojeni? 

- Ano  - Spíše ano  - Spíše Ne  - Ne 

4. Jste spokojeni se svým nadřízeným? 

- Ano  - Spíše ano  - Spíše ne  - Ne 

5. Doplňte do tabulky hodnocení manažerských funckí: 

Funkce 

Hodnocení jako ve 

škole 1 - nejlepší 

Plánování  

Organizování  

Personalistika  

Motivace  

Komunikace  

Kontrola  

 

6. Co je vaší největší motivací v práci? 

- Finanční odměna  - Pochvala, ocenění  - Dobře odvedená práce 

- Kariérní růst 

7. Bál jste se někdy s něčím jít za svým nadřízeným? 

- Ano  - spíše ano  - spíše ne   - Ne 

8. Cítil jste někdy ze strany svého nadřízeného křivdu, neoprávněné chování? 

- Ano  - Občas  - Ne 

9. Jak podle vás řeší nadřízený konflikty? 

- diplomaticky - konstruktivně  - spíše konfliktně - konfliktně 



10. Co je vaší největší motivací v práci? 

- Finanční odměna  - Pochvala, ocenění  - Dobře odvedená práce 

- Kariérní růst 

11. Čeho si ceníte na svém nadřízeném? 

- Komunikace  - Vedení - Organizování   - Empatie 

- Spravedlnosti  - Loajálnosti - Nápomocnosti, ochoty - Dokáže ocenit 

práci  - Týmového ducha  - Asertivity 

12. Co by měl podle vás nadřízený zlepšit? 

-Komunikace   - Řízení  - Organizování - Empatie 

-Spravedlnosti  - Loajálnosti   - Nápomocnosti, ochoty  

-Ocenění práce - Týmového ducha - Asertivita 

 


